



Leaso ApS

Trianglen 8C, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 11 21 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Stephen Ulf Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leaso ApS Trianglen 8C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 11 21 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephen Ulf Berg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Sinvest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.123 t.kr. mod 1.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.059.918	2.670
1 Personaleomkostninger	0	-116
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-419.544	-320
Driftsresultat	2.640.374	2.234
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.843	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.921	-8
Resultat før skat	2.713.296	2.246
Skat af årets resultat	-590.130	-494
Årets resultat	2.123.166	1.752
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	928.436	759
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	1.194.730	993
Disponeret i alt	2.123.166	1.752

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.295.849	1.764
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.295.849</u>	<u>1.764</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.295.849</u>	<u>1.764</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.598.503	2.620
Tilgodehavender i alt	<u>3.598.503</u>	<u>2.642</u>
Likvide beholdninger	<u>452.717</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.051.220</u>	<u>2.643</u>
Aktiver i alt	<u>7.347.069</u>	<u>4.407</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Reserve for udviklingsomkostninger	2.570.762	1.376
Overført resultat	2.605.246	1.677
Egenkapital i alt	<u>5.276.008</u>	<u>3.153</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	703.624	350
Hensatte forpligtelser i alt	<u>703.624</u>	<u>350</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	544.375	168
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.858	207
Selskabsskat	236.407	197
Anden gæld	177.797	332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.367.437	904
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.437</u>	<u>904</u>
Passiver i alt	<u>7.347.069</u>	<u>4.407</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	65
Pensioner	0	46
Andre omkostninger til social sikring	0	5
	0	116
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.569	6
Andre finansielle omkostninger	1.352	2
	5.921	8

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SINVEST A/S, CVR-nr. 25360478, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
